
Asociace hokejbalových klubů České republiky 

U Domova důchodců 33, 373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic, 

tel.: 739 262 563, http://www.ahbk.cz 

 

P Ř I H L Á Š K A 
do hokejbalových soutěží pro sezónu 2022 - 2023 

Závazně se přihlašujeme do hokejbalových soutěží pro ročník 2022 – 2023. 

Přesný název klubu včetně oficiální zkratky: 

 
 

Kontaktní adresa (adresa sídla klubu, adresa vedoucího družstva) 

 

Příjmení: _________________________      Jméno: ___________________________ 

 

Ulice: ____________________________ 

 

Obec: ____________________________       Okres: ____________________      PSČ: ______ 

 

Telefon: _________________                           E-mail: ___________________ 

 

IČO: ____________________________      DIČ: ________________________________ 

 

Domácí hřiště: _____________________ 

 

Hrací den domácích utkání (schvaluje SK, dle kapacity hřišť): _____________________ 

 

Nahlašujeme následující barvy dresů: 1. ______________________ 

      2. ______________________ 

Jako hosté budeme nastupovat v dresech barvy: __________________ 
(u vícebarevných dresů je rozhodující barva, která převládá) 

 

Pokyny pro přihlašující: 

1. Přihlašující berou na vědomí, že členové spolku AHbK ČR nejsou pojištěni. 

2. Výtah z propozic pro sezónu 2022 - 2023: 

 Při odstoupení družstva v průběhu soutěže startovné a vratný vklad (dále VV) propadá. 

 Při odstoupení družstva po řádně dohrané soutěži, do které se družstvo přihlásilo a složilo VV, se VV vrací po 

odečtení veškerých pohledávek vzniklých družstvu v uplynulém ročníku soutěže.  

 S přihláškou do soutěže požaduje AHbK ČR zaplatit, respektive doplatit vratný vklad dle tabulky v propozicích. 

 Po podání přihlášky do soutěže a následném odstoupení (vystoupení z AHbK ČR), vklad propadá. 

 Družstvu, které po podání přihlášky do soutěže zažádá o odstoupení ze soutěže, ale zůstane členem AHbK ČR, 

nejméně však 28 dní před zahájením soutěže, vklad nepropadá. 

 
Přihlášku podepsanou oprávněným zástupcem družstva zašlete písemně na adresu AHbK ČR, U Domova Důchodců 33, 

373 16  Dobrá Voda u Českých Budějovic nebo elektronicky (info@ahbk.cz) nejpozději do 22. května 2022. Za pozdější 

podání přihlášky lze uložit pokutu dle platných řádů. 

 

V _______________________________ 

 

Dne: ___________________    ____________________________________

              podpis oprávněného zástupce družstva 

 


